2019年度 第１回 広報委員会議事録

開催日時 2019年 6月 9日(日) 21:00～21:30

開催場所 協議会事務所

出席者 小川、玉冨、花城(敬称略)

1. 委員長の選任

花城 康貴氏を広報委員会 委員長に選任した。

2. 広報委員会の予算枠についての補足説明

総会にて質問があった、広報委員会の予算について透明性を
重視するため、予算項目についての詳細を別紙作成し、理事
会にて共有を行うことを決定した。

3. 東町新聞委員会へのお願い事項の提示
東町新聞委員会についてお願いしたことを集約した物を作成
し、協議会理事会で共有した上で、東町新聞委員会にお願い
することを決定した。

以上

(文責)花城

p. 6

新千里東町地域自治協議会

広報委員会 花城 康貴

2019 年度 広報委員会 予算の補足説明

～広報誌発行及び、協議会 Web サイトリニューアルについて～

2018 年度の総会で広報委員会の予算について質問がありましたので、予算の内訳を

作成いたしましたので、ご確認お願い致します。

1.広報誌発行

1.1 委託料:    390,000 円

├編集:    270,000 円

└記事取材・ライティング: 120,000 円

1.2 印刷費：     80,000 円

2.協議会 Web サイトリニューアル

2.1 委託料：    200,000 円

└サイトデザイン費：  200,000 円

2.2 手数料：     30,000 円

├新ドメイン取得費：    5,000 円

├新レンタルサーバー：   13,000 円

└旧 Web サイト維持費用:  12,000 円

3.掲示板

3.1 修繕費：    10,000 円

合計     710,000 円

広報誌、ホームページにかかわる明細

広報誌

印刷費：41,190 円～79,490 円（プリントパック16P か 24Pの違いにより）

委託料

誌面編集：

誌面デザイン：

取材にかかわる諸経費：

新ホームページ（WordPress 予定）
初期費用：17,760円～47,840 円

ドメイン費用：1,160 円～2,840 円

レンタルサーバー：6,600 円

WordPress テーマ代：10,000 円～30,000 円

月額費用

レンタルサーバー：1,080 円（ｘ12ヶ月）＝12,960 円

ドメイン更新代：1,480 円～3,040 円（年ごとに）

委託料

HPデザイン料

HP編集料

HP更新料